[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	15 марта 2017 года

	 №
	666

	О внесении изменений  в структуру Думы Кавалеровского муниципального района и аппарата Думы Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района,
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в структуру Думы Кавалеровского муниципального района и аппарата Думы Кавалеровского муниципального района:
1.1. «Строку «Руководитель аппарата Думы – 1» исключить;
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

          З.А.Шпиль